it Europass -
Curriculum Vitae
Informacion Personal

Emri / Mbiemr | Xhensila Loci
Addresa | Rr<Mshmet Afsjzolli>, Pallati Nr 3 Shkalla 1 Apartamenti © Korce

Telefoni(at) | 00355695354940

Statusi E divorcuar

Shtetésia | Shqipetare
Data e lindjes | 30/9/1986
Gijinia | Femer

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data | 1JANARZ2017- Aktualisht

Edukatore

Qendra Difore E Femijeve <Vogelushet E Allabashit>

1 QERSHOR 2010-1 QERSHOR 2015
Edukatore

Kopshti jopublik <Borghardha>

1 SHTATOR 2015-1 SHTATOR 2016
Edukatore
Kopshti jopublik < Lulet e Jetes™

Arsimi dhe trajnimet
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DATA

Aftésité personale dhe
kompetencat

Viti 1993-2001 (Shkolla 8-Vjecare <ISMAIL QEMALI>]

Viti 2001-2005 (Shkolla £ Mesme E Pergjithshme < RAQI QIRINXHI>

Viti 205-2008 (UNIVERSITETI <FAN.S.NOLI>

FAKULTET! | MESUESISE

DEGA PARASHKOLLOR

Gjate \fitit te 3-te te Fakultetit Te Mesuesise Dega Parasﬁko]lor kam gene praktikante bra'ne
1;12;)15(;1 tgjatc-z peridhes Mars-Maj

Gjate peridhes se Veres (Studente)

E aktivizuar ne Qendren Verore per Femije te grupmoshave te ndryshme

Prej dates 07/06/2010 deri ne daten 23/07/2010 kam zhvilluar kursin e kompjuterit prane
<Drejtorise Rajonale e formimit Profesional Publik> Korce. Aftesi_te jane

1{-WINDOWS XP

2-MICROSOFT WORD 2003

3- MICROSOFT EXCEL 2003

Té kuptuarit Té& folurit Té ghkruarit
Dégjim Lexim Nd&veprim folés Prodhim folés
1 Anglisht Mire Mire Mire 1 Mire
2 lalisht Mire Mire Mire 2 Mire

Anetare Skuadre,Bashkepunuese, Organizatore e mire,
E Pergjegjeshme E kujdesshme nolaj detajeve

E adaptuar, E Perkushfuar ndaj profesionit, Kontrofiuess e mire e ndjenjave gjate punes nen stres
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